ATTESTATO che la struttura competente ha svolto regolare istruttoria della pratica anche in
ordine alla conformità rispetto alla vigente normativa ed al rispetto delle norme del Regolamento
di Amministrazione e Contabilità dell’APV giugno 2007.
Tutto ciò premesso, si decreta di:
autorizzare l’impegno della somma di €11.680,00 (Euro undicimilaseicentottanta) IVA 22%
esclusa, e quindi di € 14.249,60 (Euro quattordicimiladuecentoquarantanove e sessanta
centesimi//) complessivi, a valere sul capitolo 121.40- capiente in base agli stanziamenti

Il responsabile unico del procedimento Antonio Revedin

assegnati con Bilancio di previsione per l’esercizio finanziario in corso.

Il direttore della Direzione